



شهید نذیر شرکاء

ولادت: ۱۳۳۶/۸/۷، عراق

پذیرش در رشته علوم آزمایشگاهی دانشگاه شهید بهشتی

شهادت: ۱۳۶۱/۴/۲۵ شلمچه، عملیات رمضان، ارتفاعات خرمال

آرامگاه: تهران، بهشت زهرا، قطعه ۲۶، ردیف ۹، شماره ۳۰

#### زندگی نامه

شهید نذیر شرکاء در هفتم آبان ۱۳۳۶ در کاظمین متولد شد و در خانواده‌ای مذهبی پرورش یافت. در سال ۱۳۵۰ به علت ایرانی الاصل بودن توسط رژیم عراق به ایران تبعید شد. بقیه دوران تحصیل را تا پایان دوره متوسطه در تهران در سن هجده سالگی به پایان رساند و سپس در رشته علوم آزمایشگاهی دانشگاه شهید بهشتی پذیرفته شد و سه سال و نیم بعد فارغ التحصیل گردید.

پس از اتمام دوران دانشگاه برای انجام خدمت سربازی در بندر عباس به نیروی هوایی منتقل شد و در قسمت عقیدتی - سیاسی ارتش، جهاد سازندگی، ستاد نماز جمعه و وزارت ارشاد اسلامی فعالیت‌های مؤثری داشت؛ هم‌چنین دایر کردن کلاس تدریس عربی و آزمایشگاهی مجهز در پایگاه از دیگر اقدامات او در این دوران است. سه ماه پیش از اتمام دوره خدمت سربازی، داوطلبانه به جبهه اعزام شد و علاوه بر مسئولیت تقسیم جیره غذایی سربازان، فرماندهی گروهی از سربازان ۷۷ پیروز خراسان را بر عهده گرفت. یک ماه پیش از پایان خدمتش، عملیات رمضان در ایستگاه حسینییه آغاز شد و او در بیست و پنجم تیر ۱۳۶۱ در هشت کیلومتری خرمال به شهادت رسید.

## فرازی از وصیت‌نامه

با درود و سپاس فراوان به ارواح پاک و مطهر شهیدان راه حق، از شهدای صدر اسلام تا شهدای کربلا و از شهدای کربلا تا شهدای کربلای سرزمین مقدس و گلگون ایران و با درود به رهبر و ناجی مستضعفان جهان، حضرت امام خمینی و با درود بی‌پایان به امت شهید پرور و مقاوم حزب‌الله.

پدر و مادر عزیزم و خواهران و برادران گرامی‌ام! سلام و درود بر شما که با تحمل مشقات بسیار مرا تربیت و روانهٔ اجتماع کردید که اگر این تربیت نمی‌بود، به این حد از روحیه و معنویات نمی‌رسیدم. علت این که به جبهه آمدم، این بود که رضایت خداوند متعال را در این کار حس می‌کردم و امیدوارم این احساس، ناشی از شعور و بیداری درست باشد. بنده با کمال علاقه و سرشار از رضایت به این جا آمدم تا بتوانم دینم را به خون شهیدان ادا کرده باشم و سرنوشت محتوم این است که یا دشمنان راه حق را نابود می‌کنیم و یا این که با نثار خون خود خواهیم توانست شاهد و اثبات‌کنندهٔ عینی جنایت کاران و ابرقدرت‌های ستمگر شرقی و غربی باشیم.

